
SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH
RIT 1 TTT 7/07/2017 Waarloos Kontich  Waarloos Kontich

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 163 17 km Duurtijd 0:20:15 Gemid. 50,3704

Pg 1 / 3

RangRugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf

1 103 0:20:15VAUGHAN Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 100 161 304 74 000,
2 104 0:20:15ROBINSON Oliver SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 100 161 315 85 000, 0:00:00

3 107 0:20:15MODELL Theo SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 100 238 807 74J 000, 0:00:00

4 106 0:20:15PAGE Charles SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 100 156 899 34 000, 0:00:00

5 105 0:20:15ROSE-DAVIES Louis SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 100 238 299 51 000, 0:00:00

6 78 0:20:27RAUGEL Antoine BTWIN U19 RACING TEAMFRA 100 109 969 52 000, 0:00:12

7 74 0:20:27DUBOIS Pierre Emmanuel BTWIN U19 RACING TEAMFRA 100 271 780 67J 000, 0:00:12

8 75 0:20:27RETAILLEAU Valentin BTWIN U19 RACING TEAMFRA 100 235 232 88J 000, 0:00:12

9 76 0:20:28JOLLY Maxime BTWIN U19 RACING TEAMFRA 100 235 191 47J 000, 0:00:13

10 123 0:20:31PRICE Joshua WALES NATIONAL TEAMGBR 100 239 773 70J 000, 0:00:16

11 122 0:20:31TILLETT Samuel WALES NATIONAL TEAMGBR 100 161 327 00 000, 0:00:16

12 126 0:20:31MINGAY Oscar WALES NATIONAL TEAMGBR 100 238 707 71J 000, 0:00:16

13 124 0:20:32BURKE Matthew WALES NATIONAL TEAMGBR 100 238 841 11J 000, 0:00:17

14 2 0:20:33VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL 100 164 952 36J 000, 0:00:18

15 37 0:20:33ENGELHARDT Felix TEAM AUTO EDER BAYERNGER 100 363 511 36J 000, 0:00:18

16 41 0:20:33STEIGNER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERNGER 100 484 542 11J 000, 0:00:18

17 39 0:20:33RIETZLER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERNGER 100 528 238 57J 000, 0:00:18

18 1 0:20:33CASSAERT Loran VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL 100 156 752 81 000, 0:00:18

19 3 0:20:33VAN DER EYCKEN Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL 100 156 738 67 000, 0:00:18

20 6 0:20:33FOCQUET Mathijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL 100 161 408 81 000, 0:00:18

21 40 0:20:33SOMMER Aaron TEAM AUTO EDER BAYERNGER 100 363 520 45 000, 0:00:18

22 159 0:20:34KRIJNSEN Jobbe VOLHARDING WILTON CTNED 100 232 333 02 000, 0:00:19

23 157 0:20:34RAYES Mohamed VOLHARDING WILTON CTSYR 100 232 174 37J 000, 0:00:19

24 4 0:20:34WUYTS Siebe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL 100 156 882 17 000, 0:00:19

25 162 0:20:34VERBOOM Minne VOLHARDING WILTON CTNED 100 156 018 26 000, 0:00:19

26 158 0:20:34SCHOOLENAAR Dion VOLHARDING WILTON CTNED 100 227 653 75J 000, 0:00:19

27 121 0:20:35TILLETT James WALES NATIONAL TEAMGBR 100 161 300 70 000, 0:00:20

28 20 0:20:36VODICKA Camden LUX/STRADLINGUSA 100 111 089 08 000, 0:00:21

29 21 0:20:36NSEK Ama LUX/STRADLINGUSA 100 616 059 93 000, 0:00:21

30 24 0:20:36LANGE Colby LUX/STRADLINGUSA 100 514 688 87 000, 0:00:21

31 19 0:20:36HOLEC Richard LUX/STRADLINGCZE 100 111 317 42 000, 0:00:21

32 22 0:20:41QUINN Sean LUX/STRADLINGUSA 100 634 336 37J 000, 0:00:26

33 27 0:20:43VRACHTEN Arne AA-DRINK JONGERENTEAMBEL 	10 010 956 33 000, 0:00:28

34 26 0:20:43BEKAERT Yentl AA-DRINK JONGERENTEAMBEL 100 109 564 35 000, 0:00:28

35 25 0:20:43GOEMAN Andreas AA-DRINK JONGERENTEAMBEL 100 109 461 29 000, 0:00:28

36 30 0:20:44JORDENS Jarno AA-DRINK JONGERENTEAMBEL 100 163 182 12J 000, 0:00:29

37 101 0:20:50ASCHENBRENNER Michel GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 157 658 17 000, 0:00:35

38 102 0:20:50DIK Calvin GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 361 798 69J 000, 0:00:35

39 99 0:20:50PETER Jannis GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 364 430 82J 000, 0:00:35

40 77 0:20:51MOURAUD Victor BTWIN U19 RACING TEAMFRA 100 267 888 55J 000, 0:00:36

41 73 0:20:51DEGRUTERE Corentin BTWIN U19 RACING TEAMFRA 100 267 025 65J 000, 0:00:36

42 98 0:20:51BANZER Johannes GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 157 659 18 000, 0:00:36

43 100 0:20:51GEHRMANN Max GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 364 350 02J 000, 0:00:36

44 118 0:20:54HERCHEL Dylan COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPESFRA 100 159 564 80 000, 0:00:39

45 117 0:20:54MONTCHAMP Tristan COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPESFRA 100 154 605 68 000, 0:00:39

46 120 0:20:54COSS Loris COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPESFRA 100 235 172 28J 000, 0:00:39

47 23 0:20:57BRYANT Isaac LUX/STRADLINGUSA 100 235 337 96J 000, 0:00:42

48 69 0:21:00CLAUSEN Nicolai HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUDEN 100 153 024 39 000, 0:00:45

49 68 0:21:00BOEL Oliver HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUDEN 100 159 043 44 000, 0:00:45

50 70 0:21:00MOLLERUP Martin Omarsson HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUDEN 100 365 019 89 000, 0:00:45

51 84 0:21:02MARCINKENAS Alanas LITHANIA NATIONAL TEAMLTU 100 283 025 60 000, 0:00:47

52 82 0:21:02KELMELIS Aristidas LITHANIA NATIONAL TEAMLTU 100 365 893 90J 000, 0:00:47

53 79 0:21:02ZUBRICKAS Romas LITHANIA NATIONAL TEAMLTU 100 153 346 70 000, 0:00:47

54 81 0:21:02VAITAITIS Kestutis LITHANIA NATIONAL TEAMLTU 100 159 920 48 000, 0:00:47

55 83 0:21:03JANUŠKEVICIUS Mantas LITHANIA NATIONAL TEAMLTU 100 161 288 58 000, 0:00:48

56 145 0:21:05KUIJVENHOVEN Robin WESTLAND WIL VOORUIT JUNIORENED 100 159 049 50 000, 0:00:50

57 150 0:21:05VIJVERBERG Sven WESTLAND WIL VOORUIT JUNIORENED 100 228 667 22J 000, 0:00:50

58 146 0:21:05VAN DEN BERG Carlo WESTLAND WIL VOORUIT JUNIORENED 100 157 498 51 000, 0:00:50

59 80 0:21:05MASIULIS Denas LITHANIA NATIONAL TEAMLTU 100 153 282 06 000, 0:00:50

60 51 0:21:14FIVÉ Trystan ACROG - BALEN BCBEL 100 153 372 96 000, 0:00:59

61 53 0:21:14ANDERSON Callum ACROG - BALEN BCGBR    000, 0:00:59

62 54 0:21:14GIELEN Jorne ACROG - BALEN BCBEL 100 157 660 19 000, 0:00:59
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63 50 0:21:15VAN EECKHOUT Len ACROG - BALEN BCBEL 100 156 000 08 000, 0:01:00

64 52 0:21:15VERCAMST Wesley ACROG - BALEN BCBEL 100 153 387 14 000, 0:01:00

65 49 0:21:17JORIS Senne ACROG - BALEN BCBEL 100 164 251 14J 000, 0:01:02

66 129 0:21:19REUVERS Kevin PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CNED 100 159 037 38 000, 0:01:04

67 127 0:21:19COLEMAN Zak PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CGBR 100 238 362 07 000, 0:01:04

68 151 0:21:19VAN ESCH Jarno MIXTE WV SCHIJNDELNED 100 155 419 09 000, 0:01:04

69 128 0:21:19DAVIES Conor PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CGBR 100 157 903 68 000, 0:01:04

70 154 0:21:19AGTERBERG Kyle MIXTE WV SCHIJNDELNED 100 109 477 45 000, 0:01:04

71 153 0:21:19WITTENBERG Wim MIXTE WV SCHIJNDELNED 100 157 935 03 000, 0:01:04

72 131 0:21:20VERHEIJEN Geert PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CNED 100 156 802 34 000, 0:01:05

73 152 0:21:20VAN ZANDBEEK Sjors MIXTE WV SCHIJNDELNED 100 233 593 01J 000, 0:01:05

74 116 0:21:24PAUCHARD Eliot COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPESFRA 100 251 944 19 000, 0:01:09

75 88 0:21:25PALTS Bert ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAEST 100 140 933 73 000, 0:01:10

76 90 0:21:25PAJUR Markus ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAEST 100 165 205 95J 000, 0:01:10

77 44 0:21:25	MAAS 	Danny WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 156 897 32 000, 0:01:10

78 45 0:21:25SITTERS Bart WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 156 900 35 000, 0:01:10

79 46 0:21:25BLUMMEL Robin WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 156 812 44 000, 0:01:10

80 86 0:21:25SANKMANN Joosep ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAEST 100 146 666 83 000, 0:01:10

81 87 0:21:25KEMPI Sander ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAEST 100 153 329 53 000, 0:01:10

82 15 0:21:27CROCKET Finn SPOKES RACING TEAMGBR 100 239 043 19 000, 0:01:12

83 14 0:21:27HUGHES Dylan SPOKES RACING TEAMGBR 100 236 956 66J 000, 0:01:12

84 13 0:21:27DENT Stephen SPOKES RACING TEAMGBR 100 156 007 15 000, 0:01:12

85 16 0:21:27WHARTON George SPOKES RACING TEAMGBR 100 238 344 96 000, 0:01:12

86 166 0:21:32CLAUSEN Felix TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEDEN 100 499 402 30J 000, 0:01:17

87 165 0:21:32SLOTH Christoffer TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEDEN 100 161 295 65 000, 0:01:17

88 163 0:21:32HENNEBERG Magnus TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEDEN 100 499 404 32J 000, 0:01:17

89 59 0:21:34VAN CAMPENHOUT Sven SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURBEL 100 164 829 10J 000, 0:01:19

90 60 0:21:34DECOSTER Gerrik SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURBEL 100 163 767 15J 000, 0:01:19

91 57 0:21:34BROECKX Seppe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURBEL 100 154 214 65 000, 0:01:19

92 56 0:21:34CLOOTS Kilian SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURBEL 100 161 306 76 000, 0:01:19

93 55 0:21:34VRANKEN Vince SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURBEL 100 157 681 40 000, 0:01:19

94 58 0:21:34DONDERS Joost SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURBEL 100 161 308 78 000, 0:01:19

95 94 0:21:36PEETERS Sander WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  BEL 100 164 535 07J 000, 0:01:21

96 92 0:21:36LEMBRECHTS Wannes WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  BEL 100 154 796 65 000, 0:01:21

97 91 0:21:36GEYSELS Xander WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  BEL 100 164 075 32J 000, 0:01:21

98 112 0:21:39HARTWYK Bradley TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELUSA 100 489 563 85 000, 0:01:24

99 138 0:21:39VAN OEVELEN Wanne WAC TEAMBEL 100 161 330 03 000, 0:01:24

100 96 0:21:39VERWILT Mauro WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  BEL 100 165 109 96J 000, 0:01:24

101 93 0:21:39MATERNÉ Rémi WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  BEL 100 164 410 76J 000, 0:01:24

102 133 0:21:39BRESSELEERS Jonas WAC TEAMBEL 100 161 305 75 000, 0:01:24

103 137 0:21:39VAN DEN BERGH Tuur WAC TEAMBEL 100 154 480 40 000, 0:01:24

104 113 0:21:39MUNIZ Adrian TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELUSA 100 161 291 61 000, 0:01:24

105 110 0:21:39LUCIDI Massimo TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELUSA 100 609 909 54 000, 0:01:24

106 34 0:21:39MICHIELSEN Manuel WV DE JONGE RENNERNED 100 233 330 29J 000, 0:01:24

107 33 0:21:39VAN HELVOIRT Koen WV DE JONGE RENNERNED 100 109 478 46 000, 0:01:24

108 31 0:21:39HASSERT Sven WV DE JONGE RENNERNED 100 233 596 04J 000, 0:01:24

109 114 0:21:39SHABOYAN Hrachya TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELARM 100 611 084 65J 000, 0:01:24

110 109 0:21:40KALASKY Drew TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELUSA 100 610 907 82 000, 0:01:25

111 11 0:21:42HENDRIKX Mees CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMENED 100 165 194 84J 000, 0:01:27

112 10 0:21:42DECOSTER Louis CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMEBEL 100 163 768 16J 000, 0:01:27

113 9 0:21:42BRAES Brent CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMEBEL 100 154 211 62 000, 0:01:27

114 8 0:21:42DESCHEPPER Ward CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMEBEL 100 154 219 70 000, 0:01:27

115 7 0:21:42TIBACKX Lander CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMEBEL 100 154 234 85 000, 0:01:27

116 144 0:21:51VAN DIJCK Jef HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 161 318 88 000, 0:01:36

117 139 0:21:51DEBLOUDTS Ferre HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 163 728 73J 000, 0:01:36

118 143 0:21:51VAN HEMELEN Vincent HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 164 962 46J 000, 0:01:36

119 142 0:21:51STERCKX Domien HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 164 733 11J 000, 0:01:36

120 12 0:21:52STUER Kwinten CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMEBEL 100 154 231 82 000, 0:01:37

121 36 0:22:07KAMP Ryan WV DE JONGE RENNERNED 100 233 561 66J 000, 0:01:52

122 48 0:22:15VAN RIJSBERGEN Polle WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 227 603 25 000, 0:02:00

123 67 0:22:25LEVÅ Gustav Bøgvad HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUDEN 100 560 507 25J 000, 0:02:10

124 168 0:22:28ANDERSEN Oliver TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEDEN 100 517 283 63J 000, 0:02:13
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125 72 0:22:28UHRE Frederik HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUDEN 100 558 525 80 000, 0:02:13

126 164 0:22:28HEINISCH Philip TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEDEN 100 499 406 34J 000, 0:02:13

127 71 0:22:29KRAMER Markus HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUDEN 100 365 026 96 000, 0:02:14

128 125 0:22:43COOMBE Daniel WALES NATIONAL TEAMGBR 100 162 333 36 000, 0:02:28

129 119 0:22:43DAVOINE Arthur COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPESFRA 100 235 118 71J 000, 0:02:28

130 136 0:22:45SMITS Rune WAC TEAMBEL 100 155 305 89 000, 0:02:30

131 135 0:22:45COOLS Wannes WAC TEAMBEL 100 163 671 16J 000, 0:02:30

132 97 0:22:46WEISPFENNIG Nils GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 361 616 81J 000, 0:02:31

133 62 0:22:46COENEGRACHTS Jasper DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEBEL 100 365 053 26J 000, 0:02:31

134 63 0:22:46LAUWERS Ruben DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEBEL 100 164 304 67J 000, 0:02:31

135 66 0:22:46VANHERREWEGEN Thomas DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEBEL 100 161 331 04 000, 0:02:31

136 61 0:22:46CANDRIES Ruben DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEBEL 100 163 614 56J 000, 0:02:31

137 115 0:22:50SALVATORI Thomas COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPESFRA 100 266 547 72 000, 0:02:35

138 47 0:22:51HAEST Jeroen WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 230 845 66J 000, 0:02:36

139 148 0:22:52STIJGER Frank WESTLAND WIL VOORUIT JUNIORENED 100 233 530 35J 000, 0:02:37

140 38 0:22:54GÄRTNER Julius TEAM AUTO EDER BAYERNGER 100 525 585 23 000, 0:02:39

141 42 0:22:55STROBEL Julius TEAM AUTO EDER BAYERNGER 100 158 881 76 000, 0:02:40

142 130 0:22:58HILLEMANS Pepijn PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CNED 100 227 888 19J 000, 0:02:43

143 32 0:23:02SCHOORMANS Rav WV DE JONGE RENNERNED 100 155 304 88 000, 0:02:47

144 35 0:23:02HOEKJEN Hugo WV DE JONGE RENNERNED 100 227 778 06J 000, 0:02:47

145 85 0:23:05SAAR Randar ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAEST 100 161 176 43 000, 0:02:50

146 65 0:23:05PELLENS Casper DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEBEL 100 164 537 09 000, 0:02:50

147 89 0:23:05PREMET Karl-Brent ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAEST 100 146 668 85 000, 0:02:50

148 108 0:23:06OWENS Tomos SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 100 157 934 02 000, 0:02:51

149 5 0:23:12COVELIERS Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL 100 163 694 39J 000, 0:02:57

150 111 0:23:33PEREZ Ezequiel TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELUSA 100 610 638 07J 000, 0:03:18

151 134 0:23:37SCHILLEMANS Jonas WAC TEAMBEL 100 164 676 51 000, 0:03:22

152 167 0:23:38SKYDSGAARD JENSEN Lauri TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEDEN 100 500 064 13J 000, 0:03:23

153 28 0:23:45VLIEGEN Pieter-jan AA-DRINK JONGERENTEAMBEL 100 110 793 03 000, 0:03:30

154 161 0:23:51WILLEMSEN Mees VOLHARDING WILTON CTNED 100 227 097 04J 000, 0:03:36

155 160 0:23:51BUIJS Leon VOLHARDING WILTON CTNED 100 155 096 74 000, 0:03:36

156 43 0:24:08KIEPE Jeffrey WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 227 284 94J 000, 0:03:53

157 155 0:24:16EHLER Marco MIXTE WV SCHIJNDELNED 100 226 870 68J 000, 0:04:01

158 95 0:24:35VAN DOOSSELAERE Doowan WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  BEL 100 161 301 71 000, 0:04:20

159 156 0:25:33UPTEGROVE Carl MIXTE WV SCHIJNDELNED 100 228 012 46J 000, 0:05:18

160 140 0:26:05VAN OOSTERWYCK Lennert HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 165 003 87J 000, 0:05:50

161 141 0:27:56SLIEPERS Bjarni HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 164 710 85J 000, 0:07:41

162 17 0:27:56RIDEHALGH Alex SPOKES RACING TEAMGBR 100 238 331 83J 000, 0:07:41

163 18 0:27:56REILLY Joe SPOKES RACING TEAMGBR 100 159 036 37 000, 0:07:41



SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

RIT 1 TTT 7/07/2017 Waarloos Kontich  Waarloos Kontich

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:20:15 1 11

2 BTWIN U19 RACING TEAM 0:20:27 6 61

3 WALES NATIONAL TEAM 0:20:31 10 101

4 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:20:33 14 141

5 TEAM AUTO EDER BAYERN 0:20:33 15 151

6 VOLHARDING WILTON CT 0:20:34 22 221

7 LUX/STRADLING 0:20:36 28 281

8 AA-DRINK JONGERENTEAM 0:20:43 33 331

9 GERMANY NATIONAL TEAM 0:20:50 37 371

10 COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPES 0:20:54 44 441

11 HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR 0:21:00 48 481

12 LITHANIA NATIONAL TEAM 0:21:02 51 511

13 WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN 0:21:05 56 561

14 ACROG - BALEN BC 0:21:14 60 601

15 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 0:21:19 66 661

16 MIXTE WV SCHIJNDEL 0:21:19 68 681

17 ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 0:21:25 75 751

18 WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:21:25 77 771

19 SPOKES RACING TEAM 0:21:27 82 821

20 TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 0:21:32 86 861

21 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:21:34 89 891

22 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 0:21:36 95 951

23 TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 0:21:39 98 981

24 WAC TEAM 0:21:39 99 991

25 WV DE JONGE RENNER 0:21:39 106 1061

26 CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 0:21:42 111 1111

27 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:21:51 116 1161

28 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 0:22:46 133 1331
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Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

1 107 0:20:15MODELL Theo SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 100 238 807 74

2 74 0:20:27DUBOIS Pierre Emmanuel BTWIN U19 RACING TEAMFRA 100 271 780 67

3 75 0:20:27RETAILLEAU Valentin BTWIN U19 RACING TEAMFRA 100 235 232 88

4 76 0:20:28JOLLY Maxime BTWIN U19 RACING TEAMFRA 100 235 191 47

5 123 0:20:31PRICE Joshua WALES NATIONAL TEAMGBR 100 239 773 70

6 126 0:20:31MINGAY Oscar WALES NATIONAL TEAMGBR 100 238 707 71

7 124 0:20:32BURKE Matthew WALES NATIONAL TEAMGBR 100 238 841 11

8 2 0:20:33VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 164 952 36

9 37 0:20:33ENGELHARDT Felix TEAM AUTO EDER BAYERNGER 100 363 511 36

10 41 0:20:33STEIGNER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERNGER 100 484 542 11

11 39 0:20:33RIETZLER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERNGER 100 528 238 57

12 157 0:20:34RAYES Mohamed VOLHARDING WILTON CTSYR 100 232 174 37

13 158 0:20:34SCHOOLENAAR Dion VOLHARDING WILTON CTNED 100 227 653 75

14 22 0:20:41QUINN Sean LUX/STRADLINGUSA 100 634 336 37

15 30 0:20:44JORDENS Jarno AA-DRINK JONGERENTEAMBEL 100 163 182 12

16 102 0:20:50DIK Calvin GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 361 798 69

17 99 0:20:50PETER Jannis GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 364 430 82

18 77 0:20:51MOURAUD Victor BTWIN U19 RACING TEAMFRA 100 267 888 55

19 73 0:20:51DEGRUTERE Corentin BTWIN U19 RACING TEAMFRA 100 267 025 65

20 100 0:20:51GEHRMANN Max GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 364 350 02

21 120 0:20:54COSS Loris COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPESFRA 100 235 172 28

22 23 0:20:57BRYANT Isaac LUX/STRADLINGUSA 100 235 337 96

23 82 0:21:02KELMELIS Aristidas LITHANIA NATIONAL TEAMLTU 100 365 893 90

24 150 0:21:05VIJVERBERG Sven WESTLAND WIL VOORUIT JUNIORENNED 100 228 667 22

25 49 0:21:17JORIS Senne ACROG - BALEN BCBEL 100 164 251 14

26 152 0:21:20VAN ZANDBEEK Sjors MIXTE WV SCHIJNDELNED 100 233 593 01

27 90 0:21:25PAJUR Markus ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAMEST 100 165 205 95

28 14 0:21:27HUGHES Dylan SPOKES RACING TEAMGBR 100 236 956 66

29 166 0:21:32CLAUSEN Felix TEAM CYCLING ELITE COPENHAGENDEN 100 499 402 30

30 163 0:21:32HENNEBERG Magnus TEAM CYCLING ELITE COPENHAGENDEN 100 499 404 32

31 59 0:21:34VAN CAMPENHOUT Sven SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 164 829 10

32 60 0:21:34DECOSTER Gerrik SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 163 767 15

33 94 0:21:36PEETERS Sander WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 164 535 07

34 91 0:21:36GEYSELS Xander WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 164 075 32

35 96 0:21:39VERWILT Mauro WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 165 109 96

36 93 0:21:39MATERNÉ Rémi WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 164 410 76

37 34 0:21:39MICHIELSEN Manuel WV DE JONGE RENNERNED 100 233 330 29

38 31 0:21:39HASSERT Sven WV DE JONGE RENNERNED 100 233 596 04

39 114 0:21:39SHABOYAN Hrachya TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENTARM 100 611 084 65

40 11 0:21:42HENDRIKX Mees CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CTNED 100 165 194 84

41 10 0:21:42DECOSTER Louis CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CTBEL 100 163 768 16

42 139 0:21:51DEBLOUDTS Ferre HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 163 728 73

43 143 0:21:51VAN HEMELEN Vincent HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 164 962 46

44 142 0:21:51STERCKX Domien HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 164 733 11

45 36 0:22:07KAMP Ryan WV DE JONGE RENNERNED 100 233 561 66

46 67 0:22:25LEVÅ Gustav Bøgvad HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIORDEN 100 560 507 25

47 168 0:22:28ANDERSEN Oliver TEAM CYCLING ELITE COPENHAGENDEN 100 517 283 63

48 164 0:22:28HEINISCH Philip TEAM CYCLING ELITE COPENHAGENDEN 100 499 406 34

49 119 0:22:43DAVOINE Arthur COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPESFRA 100 235 118 71

50 135 0:22:45COOLS Wannes WAC TEAMBEL 100 163 671 16

51 97 0:22:46WEISPFENNIG Nils GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 361 616 81

52 62 0:22:46COENEGRACHTS Jasper DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 365 053 26

53 63 0:22:46LAUWERS Ruben DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 164 304 67

54 61 0:22:46CANDRIES Ruben DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 163 614 56

55 47 0:22:51HAEST Jeroen WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 230 845 66

56 148 0:22:52STIJGER Frank WESTLAND WIL VOORUIT JUNIORENNED 100 233 530 35

57 130 0:22:58HILLEMANS Pepijn PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMNED 100 227 888 19

58 35 0:23:02HOEKJEN Hugo WV DE JONGE RENNERNED 100 227 778 06

59 5 0:23:12COVELIERS Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 163 694 39

60 111 0:23:33PEREZ Ezequiel TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENTUSA 100 610 638 07

61 167 0:23:38SKYDSGAARD JENSEN Lauri TEAM CYCLING ELITE COPENHAGENDEN 100 500 064 13

62 161 0:23:51WILLEMSEN Mees VOLHARDING WILTON CTNED 100 227 097 04

63 43 0:24:08KIEPE Jeffrey WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 227 284 94

64 155 0:24:16EHLER Marco MIXTE WV SCHIJNDELNED 100 226 870 68

65 156 0:25:33UPTEGROVE Carl MIXTE WV SCHIJNDELNED 100 228 012 46

66 140 0:26:05VAN OOSTERWYCK Lennert HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 165 003 87

67 141 0:27:56SLIEPERS Bjarni HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 164 710 85

68 17 0:27:56RIDEHALGH Alex SPOKES RACING TEAMGBR 100 238 331 83



SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  RIT 1 TTT 7/07/2017 Waarloos Kontich - Waarloos Kontich

UCI ID

1 103 VAUGHAN Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:20:15 1GBR 100 161 304 74 0:00:00

2 104 ROBINSON Oliver SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:20:15 2GBR 100 161 315 85 0:00:00

3 107 MODELL Theo SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:20:15 3GBR 100 238 807 74J 0:00:00

4 106 PAGE Charles SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:20:15 4GBR 100 156 899 34 0:00:00

5 105 ROSE-DAVIES Louis SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:20:15 5GBR 100 238 299 51 0:00:00

6 78 RAUGEL Antoine BTWIN U19 RACING TEAM 0:20:27 6FRA 100 109 969 52 0:00:12

7 74 DUBOIS Pierre Emmanuel BTWIN U19 RACING TEAM 0:20:27 7FRA 100 271 780 67J 0:00:12

8 75 RETAILLEAU Valentin BTWIN U19 RACING TEAM 0:20:27 8FRA 100 235 232 88J 0:00:12

9 76 JOLLY Maxime BTWIN U19 RACING TEAM 0:20:28 9FRA 100 235 191 47J 0:00:13

10 123 PRICE Joshua WALES NATIONAL TEAM 0:20:31 10GBR 100 239 773 70J 0:00:16

11 122 TILLETT Samuel WALES NATIONAL TEAM 0:20:31 11GBR 100 161 327 00 0:00:16

12 126 MINGAY Oscar WALES NATIONAL TEAM 0:20:31 12GBR 100 238 707 71J 0:00:16

13 124 BURKE Matthew WALES NATIONAL TEAM 0:20:32 13GBR 100 238 841 11J 0:00:17

14 2 VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:20:33 14BEL 100 164 952 36J 0:00:18

15 37 ENGELHARDT Felix TEAM AUTO EDER BAYERN 0:20:33 15GER 100 363 511 36J 0:00:18

16 41 STEIGNER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERN 0:20:33 16GER 100 484 542 11J 0:00:18

17 39 RIETZLER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERN 0:20:33 17GER 100 528 238 57J 0:00:18

18 1 CASSAERT Loran VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:20:33 18BEL 100 156 752 81 0:00:18

19 3 VAN DER EYCKEN Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:20:33 19BEL 100 156 738 67 0:00:18

20 6 FOCQUET Mathijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:20:33 20BEL 100 161 408 81 0:00:18

21 40 SOMMER Aaron TEAM AUTO EDER BAYERN 0:20:33 21GER 100 363 520 45 0:00:18

22 159 KRIJNSEN Jobbe VOLHARDING WILTON CT 0:20:34 22NED 100 232 333 02 0:00:19

23 157 RAYES Mohamed VOLHARDING WILTON CT 0:20:34 23SYR 100 232 174 37J 0:00:19

24 4 WUYTS Siebe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:20:34 24BEL 100 156 882 17 0:00:19

25 162 VERBOOM Minne VOLHARDING WILTON CT 0:20:34 25NED 100 156 018 26 0:00:19

26 158 SCHOOLENAAR Dion VOLHARDING WILTON CT 0:20:34 26NED 100 227 653 75J 0:00:19

27 121 TILLETT James WALES NATIONAL TEAM 0:20:35 27GBR 100 161 300 70 0:00:20

28 20 VODICKA Camden LUX/STRADLING 0:20:36 28USA 100 111 089 08 0:00:21

29 21 NSEK Ama LUX/STRADLING 0:20:36 29USA 100 616 059 93 0:00:21

30 24 LANGE Colby LUX/STRADLING 0:20:36 30USA 100 514 688 87 0:00:21

31 19 HOLEC Richard LUX/STRADLING 0:20:36 31CZE 100 111 317 42 0:00:21

32 22 QUINN Sean LUX/STRADLING 0:20:41 32USA 100 634 336 37J 0:00:26

33 27 VRACHTEN Arne AA-DRINK JONGERENTEAM 0:20:43 33BEL 	10 010 956 33 0:00:28

34 26 BEKAERT Yentl AA-DRINK JONGERENTEAM 0:20:43 34BEL 100 109 564 35 0:00:28

35 25 GOEMAN Andreas AA-DRINK JONGERENTEAM 0:20:43 35BEL 100 109 461 29 0:00:28

36 30 JORDENS Jarno AA-DRINK JONGERENTEAM 0:20:44 36BEL 100 163 182 12J 0:00:29

37 101 ASCHENBRENNER Michel GERMANY NATIONAL TEAM 0:20:50 37GER 100 157 658 17 0:00:35

38 102 DIK Calvin GERMANY NATIONAL TEAM 0:20:50 38GER 100 361 798 69J 0:00:35

39 99 PETER Jannis GERMANY NATIONAL TEAM 0:20:50 39GER 100 364 430 82J 0:00:35

40 77 MOURAUD Victor BTWIN U19 RACING TEAM 0:20:51 40FRA 100 267 888 55J 0:00:36

41 73 DEGRUTERE Corentin BTWIN U19 RACING TEAM 0:20:51 41FRA 100 267 025 65J 0:00:36

42 98 BANZER Johannes GERMANY NATIONAL TEAM 0:20:51 42GER 100 157 659 18 0:00:36

43 100 GEHRMANN Max GERMANY NATIONAL TEAM 0:20:51 43GER 100 364 350 02J 0:00:36

44 118 HERCHEL Dylan COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPES 0:20:54 44FRA 100 159 564 80 0:00:39

45 117 MONTCHAMP Tristan COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPES 0:20:54 45FRA 100 154 605 68 0:00:39

46 120 COSS Loris COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPES 0:20:54 46FRA 100 235 172 28J 0:00:39

47 23 BRYANT Isaac LUX/STRADLING 0:20:57 47USA 100 235 337 96J 0:00:42

48 69 CLAUSEN Nicolai HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR 0:21:00 48DEN 100 153 024 39 0:00:45

49 68 BOEL Oliver HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR 0:21:00 49DEN 100 159 043 44 0:00:45

50 70 MOLLERUP Martin Omarsson HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR 0:21:00 50DEN 100 365 019 89 0:00:45

51 84 MARCINKENAS Alanas LITHANIA NATIONAL TEAM 0:21:02 51LTU 100 283 025 60 0:00:47

52 82 KELMELIS Aristidas LITHANIA NATIONAL TEAM 0:21:02 52LTU 100 365 893 90J 0:00:47

53 79 ZUBRICKAS Romas LITHANIA NATIONAL TEAM 0:21:02 53LTU 100 153 346 70 0:00:47

54 81 VAITAITIS Kestutis LITHANIA NATIONAL TEAM 0:21:02 54LTU 100 159 920 48 0:00:47

55 83 JANUŠKEVICIUS Mantas LITHANIA NATIONAL TEAM 0:21:03 55LTU 100 161 288 58 0:00:48

56 145 KUIJVENHOVEN Robin WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN 0:21:05 56NED 100 159 049 50 0:00:50

57 150 VIJVERBERG Sven WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN 0:21:05 57NED 100 228 667 22J 0:00:50

58 146 VAN DEN BERG Carlo WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN 0:21:05 58NED 100 157 498 51 0:00:50

59 80 MASIULIS Denas LITHANIA NATIONAL TEAM 0:21:05 59LTU 100 153 282 06 0:00:50

60 51 FIVÉ Trystan ACROG - BALEN BC 0:21:14 60BEL 100 153 372 96 0:00:59

61 53 ANDERSON Callum ACROG - BALEN BC 0:21:14 61GBR    0:00:59

62 54 GIELEN Jorne ACROG - BALEN BC 0:21:14 62BEL 100 157 660 19 0:00:59

63 50 VAN EECKHOUT Len ACROG - BALEN BC 0:21:15 63BEL 100 156 000 08 0:01:00

64 52 VERCAMST Wesley ACROG - BALEN BC 0:21:15 64BEL 100 153 387 14 0:01:00

65 49 JORIS Senne ACROG - BALEN BC 0:21:17 65BEL 100 164 251 14J 0:01:02

66 129 REUVERS Kevin PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 0:21:19 66NED 100 159 037 38 0:01:04

67 127 COLEMAN Zak PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 0:21:19 67GBR 100 238 362 07 0:01:04

68 151 VAN ESCH Jarno MIXTE WV SCHIJNDEL 0:21:19 68NED 100 155 419 09 0:01:04

69 128 DAVIES Conor PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 0:21:19 69GBR 100 157 903 68 0:01:04

70 154 AGTERBERG Kyle MIXTE WV SCHIJNDEL 0:21:19 70NED 100 109 477 45 0:01:04

71 153 WITTENBERG Wim MIXTE WV SCHIJNDEL 0:21:19 71NED 100 157 935 03 0:01:04
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SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  RIT 1 TTT 7/07/2017 Waarloos Kontich - Waarloos Kontich
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72 131 VERHEIJEN Geert PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 0:21:20 72NED 100 156 802 34 0:01:05

73 152 VAN ZANDBEEK Sjors MIXTE WV SCHIJNDEL 0:21:20 73NED 100 233 593 01J 0:01:05

74 116 PAUCHARD Eliot COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPES 0:21:24 74FRA 100 251 944 19 0:01:09

75 88 PALTS Bert ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 0:21:25 75EST 100 140 933 73 0:01:10

76 90 PAJUR Markus ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 0:21:25 76EST 100 165 205 95J 0:01:10

77 44 	MAAS 	Danny WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:21:25 77NED 100 156 897 32 0:01:10

78 45 SITTERS Bart WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:21:25 78NED 100 156 900 35 0:01:10

79 46 BLUMMEL Robin WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:21:25 79NED 100 156 812 44 0:01:10

80 86 SANKMANN Joosep ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 0:21:25 80EST 100 146 666 83 0:01:10

81 87 KEMPI Sander ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 0:21:25 81EST 100 153 329 53 0:01:10

82 15 CROCKET Finn SPOKES RACING TEAM 0:21:27 82GBR 100 239 043 19 0:01:12

83 14 HUGHES Dylan SPOKES RACING TEAM 0:21:27 83GBR 100 236 956 66J 0:01:12

84 13 DENT Stephen SPOKES RACING TEAM 0:21:27 84GBR 100 156 007 15 0:01:12

85 16 WHARTON George SPOKES RACING TEAM 0:21:27 85GBR 100 238 344 96 0:01:12

86 166 CLAUSEN Felix TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 0:21:32 86DEN 100 499 402 30J 0:01:17

87 165 SLOTH Christoffer TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 0:21:32 87DEN 100 161 295 65 0:01:17

88 163 HENNEBERG Magnus TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 0:21:32 88DEN 100 499 404 32J 0:01:17

89 59 VAN CAMPENHOUT Sven SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:21:34 89BEL 100 164 829 10J 0:01:19*

90 60 DECOSTER Gerrik SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:21:34 90BEL 100 163 767 15J 0:01:19*

91 57 BROECKX Seppe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:21:34 91BEL 100 154 214 65 0:01:19*

92 56 CLOOTS Kilian SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:21:34 92BEL 100 161 306 76 0:01:19

93 55 VRANKEN Vince SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:21:34 93BEL 100 157 681 40 0:01:19

94 58 DONDERS Joost SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:21:34 94BEL 100 161 308 78 0:01:19*

95 94 PEETERS Sander WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 0:21:36 95BEL 100 164 535 07J 0:01:21

96 92 LEMBRECHTS Wannes WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 0:21:36 96BEL 100 154 796 65 0:01:21

97 91 GEYSELS Xander WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 0:21:36 97BEL 100 164 075 32J 0:01:21

98 112 HARTWYK Bradley TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMEN 0:21:39 98USA 100 489 563 85 0:01:24

99 138 VAN OEVELEN Wanne WAC TEAM 0:21:39 99BEL 100 161 330 03 0:01:24

100 96 VERWILT Mauro WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 0:21:39 100BEL 100 165 109 96J 0:01:24

101 93 MATERNÉ Rémi WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 0:21:39 101BEL 100 164 410 76J 0:01:24

102 133 BRESSELEERS Jonas WAC TEAM 0:21:39 102BEL 100 161 305 75 0:01:24

103 137 VAN DEN BERGH Tuur WAC TEAM 0:21:39 103BEL 100 154 480 40 0:01:24

104 113 MUNIZ Adrian TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMEN 0:21:39 104USA 100 161 291 61 0:01:24

105 110 LUCIDI Massimo TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMEN 0:21:39 105USA 100 609 909 54 0:01:24

106 34 MICHIELSEN Manuel WV DE JONGE RENNER 0:21:39 106NED 100 233 330 29J 0:01:24

107 33 VAN HELVOIRT Koen WV DE JONGE RENNER 0:21:39 107NED 100 109 478 46 0:01:24

108 31 HASSERT Sven WV DE JONGE RENNER 0:21:39 108NED 100 233 596 04J 0:01:24

109 114 SHABOYAN Hrachya TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMEN 0:21:39 109ARM 100 611 084 65J 0:01:24

110 109 KALASKY Drew TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMEN 0:21:40 110USA 100 610 907 82 0:01:25

111 11 HENDRIKX Mees CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 0:21:42 111NED 100 165 194 84J 0:01:27

112 10 DECOSTER Louis CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 0:21:42 112BEL 100 163 768 16J 0:01:27

113 9 BRAES Brent CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 0:21:42 113BEL 100 154 211 62 0:01:27

114 8 DESCHEPPER Ward CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 0:21:42 114BEL 100 154 219 70 0:01:27

115 7 TIBACKX Lander CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 0:21:42 115BEL 100 154 234 85 0:01:27

116 144 VAN DIJCK Jef HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:21:51 116BEL 100 161 318 88 0:01:36

117 139 DEBLOUDTS Ferre HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:21:51 117BEL 100 163 728 73J 0:01:36

118 143 VAN HEMELEN Vincent HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:21:51 118BEL 100 164 962 46J 0:01:36

119 142 STERCKX Domien HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:21:51 119BEL 100 164 733 11J 0:01:36

120 12 STUER Kwinten CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 0:21:52 120BEL 100 154 231 82 0:01:37

121 36 KAMP Ryan WV DE JONGE RENNER 0:22:07 121NED 100 233 561 66J 0:01:52

122 48 VAN RIJSBERGEN Polle WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:22:15 122NED 100 227 603 25 0:02:00

123 67 LEVÅ Gustav Bøgvad HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR 0:22:25 123DEN 100 560 507 25J 0:02:10

124 168 ANDERSEN Oliver TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 0:22:28 124DEN 100 517 283 63J 0:02:13

125 72 UHRE Frederik HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR 0:22:28 125DEN 100 558 525 80 0:02:13

126 164 HEINISCH Philip TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 0:22:28 126DEN 100 499 406 34J 0:02:13

127 71 KRAMER Markus HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR 0:22:29 127DEN 100 365 026 96 0:02:14

128 125 COOMBE Daniel WALES NATIONAL TEAM 0:22:43 128GBR 100 162 333 36 0:02:28

129 119 DAVOINE Arthur COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPES 0:22:43 129FRA 100 235 118 71J 0:02:28

130 136 SMITS Rune WAC TEAM 0:22:45 130BEL 100 155 305 89 0:02:30

131 135 COOLS Wannes WAC TEAM 0:22:45 131BEL 100 163 671 16J 0:02:30

132 97 WEISPFENNIG Nils GERMANY NATIONAL TEAM 0:22:46 132GER 100 361 616 81J 0:02:31

133 62 COENEGRACHTS Jasper DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z. 0:22:46 133BEL 100 365 053 26J 0:02:31

134 63 LAUWERS Ruben DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z. 0:22:46 134BEL 100 164 304 67J 0:02:31

135 66 VANHERREWEGEN Thomas DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z. 0:22:46 135BEL 100 161 331 04 0:02:31

136 61 CANDRIES Ruben DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z. 0:22:46 136BEL 100 163 614 56J 0:02:31

137 115 SALVATORI Thomas COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPES 0:22:50 137FRA 100 266 547 72 0:02:35

138 47 HAEST Jeroen WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:22:51 138NED 100 230 845 66J 0:02:36

139 148 STIJGER Frank WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN 0:22:52 139NED 100 233 530 35J 0:02:37

140 38 GÄRTNER Julius TEAM AUTO EDER BAYERN 0:22:54 140GER 100 525 585 23 0:02:39

141 42 STROBEL Julius TEAM AUTO EDER BAYERN 0:22:55 141GER 100 158 881 76 0:02:40

142 130 HILLEMANS Pepijn PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 0:22:58 142NED 100 227 888 19J 0:02:43
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143 32 SCHOORMANS Rav WV DE JONGE RENNER 0:23:02 143NED 100 155 304 88 0:02:47

144 35 HOEKJEN Hugo WV DE JONGE RENNER 0:23:02 144NED 100 227 778 06J 0:02:47

145 85 SAAR Randar ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 0:23:05 145EST 100 161 176 43 0:02:50

146 65 PELLENS Casper DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z. 0:23:05 146BEL 100 164 537 09 0:02:50

147 89 PREMET Karl-Brent ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 0:23:05 147EST 100 146 668 85 0:02:50

148 108 OWENS Tomos SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:23:06 148GBR 100 157 934 02 0:02:51

149 5 COVELIERS Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:23:12 149BEL 100 163 694 39J 0:02:57

150 111 PEREZ Ezequiel TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMEN 0:23:33 150USA 100 610 638 07J 0:03:18

151 134 SCHILLEMANS Jonas WAC TEAM 0:23:37 151BEL 100 164 676 51 0:03:22

152 167 SKYDSGAARD JENSEN Lauri TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 0:23:38 152DEN 100 500 064 13J 0:03:23

153 28 VLIEGEN Pieter-jan AA-DRINK JONGERENTEAM 0:23:45 153BEL 100 110 793 03 0:03:30*

154 161 WILLEMSEN Mees VOLHARDING WILTON CT 0:23:51 154NED 100 227 097 04J 0:03:36

155 160 BUIJS Leon VOLHARDING WILTON CT 0:23:51 155NED 100 155 096 74 0:03:36

156 43 KIEPE Jeffrey WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:24:08 156NED 100 227 284 94J 0:03:53

157 155 EHLER Marco MIXTE WV SCHIJNDEL 0:24:16 157NED 100 226 870 68J 0:04:01

158 95 VAN DOOSSELAERE Doowan WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 0:24:35 158BEL 100 161 301 71 0:04:20

159 156 UPTEGROVE Carl MIXTE WV SCHIJNDEL 0:25:33 159NED 100 228 012 46J 0:05:18

160 140 VAN OOSTERWYCK Lennert HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:26:05 160BEL 100 165 003 87J 0:05:50

161 141 SLIEPERS Bjarni HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:27:56 161BEL 100 164 710 85J 0:07:41

162 17 RIDEHALGH Alex SPOKES RACING TEAM 0:27:56 162GBR 100 238 331 83J 0:07:41

163 18 REILLY Joe SPOKES RACING TEAM 0:27:56 163GBR 100 159 036 37 0:07:41
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SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  RIT 1 TTT 7/07/2017 Waarloos Kontich - Waarloos Kontich

1 SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:20:15

2 BTWIN U19 RACING TEAM 0:20:27

3 WALES NATIONAL TEAM 0:20:31

4 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:20:33

5 TEAM AUTO EDER BAYERN 0:20:33

6 VOLHARDING WILTON CT 0:20:34

7 LUX/STRADLING 0:20:36

8 AA-DRINK JONGERENTEAM 0:20:43

9 GERMANY NATIONAL TEAM 0:20:50

10 COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPES 0:20:54

11 HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR 0:21:00

12 LITHANIA NATIONAL TEAM 0:21:02

13 WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN 0:21:05

14 ACROG - BALEN BC 0:21:14

15 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:21:19

16 MIXTE WV SCHIJNDEL 0:21:19

17 ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 0:21:25

18 WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:21:25

19 SPOKES RACING TEAM 0:21:27

20 TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 0:21:32

21 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:21:34

22 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 0:21:36

23 TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 0:21:39

24 WAC TEAM 0:21:39

25 WV DE JONGE RENNER 0:21:39

26 CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 0:21:42

27 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:21:51

28 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 0:22:46



SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  RIT 1 TTT 7/07/2017 Waarloos Kontich - Waarloos Kontich

UCI ID

1 107 MODELL Theo SOUTH EAST CYCLING TEAM 3GBR 100 238 807 74 0:20:15

2 74 DUBOIS Pierre Emmanuel BTWIN U19 RACING TEAM 7FRA 100 271 780 67 0:20:27

3 75 RETAILLEAU Valentin BTWIN U19 RACING TEAM 8FRA 100 235 232 88 0:20:27

4 76 JOLLY Maxime BTWIN U19 RACING TEAM 9FRA 100 235 191 47 0:20:28

5 123 PRICE Joshua WALES NATIONAL TEAM 10GBR 100 239 773 70 0:20:31

6 126 MINGAY Oscar WALES NATIONAL TEAM 12GBR 100 238 707 71 0:20:31

7 124 BURKE Matthew WALES NATIONAL TEAM 13GBR 100 238 841 11 0:20:32

8 2 VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 14BEL 100 164 952 36 0:20:33

9 37 ENGELHARDT Felix TEAM AUTO EDER BAYERN 15GER 100 363 511 36 0:20:33

10 41 STEIGNER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERN 16GER 100 484 542 11 0:20:33

11 39 RIETZLER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERN 17GER 100 528 238 57 0:20:33

12 157 RAYES Mohamed VOLHARDING WILTON CT 23SYR 100 232 174 37 0:20:34

13 158 SCHOOLENAAR Dion VOLHARDING WILTON CT 26NED 100 227 653 75 0:20:34

14 22 QUINN Sean LUX/STRADLING 32USA 100 634 336 37 0:20:41

15 30 JORDENS Jarno AA-DRINK JONGERENTEAM 36BEL 100 163 182 12 0:20:44

16 102 DIK Calvin GERMANY NATIONAL TEAM 38GER 100 361 798 69 0:20:50

17 99 PETER Jannis GERMANY NATIONAL TEAM 39GER 100 364 430 82 0:20:50

18 77 MOURAUD Victor BTWIN U19 RACING TEAM 40FRA 100 267 888 55 0:20:51

19 73 DEGRUTERE Corentin BTWIN U19 RACING TEAM 41FRA 100 267 025 65 0:20:51

20 100 GEHRMANN Max GERMANY NATIONAL TEAM 43GER 100 364 350 02 0:20:51

21 120 COSS Loris COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPES 46FRA 100 235 172 28 0:20:54

22 23 BRYANT Isaac LUX/STRADLING 47USA 100 235 337 96 0:20:57

23 82 KELMELIS Aristidas LITHANIA NATIONAL TEAM 52LTU 100 365 893 90 0:21:02

24 150 VIJVERBERG Sven WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN 57NED 100 228 667 22 0:21:05

25 49 JORIS Senne ACROG - BALEN BC 65BEL 100 164 251 14 0:21:17

26 152 VAN ZANDBEEK Sjors MIXTE WV SCHIJNDEL 73NED 100 233 593 01 0:21:20

27 90 PAJUR Markus ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 76EST 100 165 205 95 0:21:25

28 14 HUGHES Dylan SPOKES RACING TEAM 83GBR 100 236 956 66 0:21:27

29 166 CLAUSEN Felix TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 86DEN 100 499 402 30 0:21:32

30 163 HENNEBERG Magnus TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 88DEN 100 499 404 32 0:21:32

31 59 VAN CAMPENHOUT Sven SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 89BEL 100 164 829 10 0:21:34

32 60 DECOSTER Gerrik SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 90BEL 100 163 767 15 0:21:34

33 94 PEETERS Sander WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z. 95BEL 100 164 535 07 0:21:36

34 91 GEYSELS Xander WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z. 97BEL 100 164 075 32 0:21:36

35 96 VERWILT Mauro WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z. 100BEL 100 165 109 96 0:21:39

36 93 MATERNÉ Rémi WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z. 101BEL 100 164 410 76 0:21:39

37 34 MICHIELSEN Manuel WV DE JONGE RENNER 106NED 100 233 330 29 0:21:39

38 31 HASSERT Sven WV DE JONGE RENNER 108NED 100 233 596 04 0:21:39

39 114 SHABOYAN Hrachya TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPM 109ARM 100 611 084 65 0:21:39

40 11 HENDRIKX Mees CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES C 111NED 100 165 194 84 0:21:42

41 10 DECOSTER Louis CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES C 112BEL 100 163 768 16 0:21:42

42 139 DEBLOUDTS Ferre HEIST CYCLING TEAM (HCT) 117BEL 100 163 728 73 0:21:51

43 143 VAN HEMELEN Vincent HEIST CYCLING TEAM (HCT) 118BEL 100 164 962 46 0:21:51

44 142 STERCKX Domien HEIST CYCLING TEAM (HCT) 119BEL 100 164 733 11 0:21:51

45 36 KAMP Ryan WV DE JONGE RENNER 121NED 100 233 561 66 0:22:07

46 67 LEVÅ Gustav Bøgvad HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIO 123DEN 100 560 507 25 0:22:25

47 168 ANDERSEN Oliver TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 124DEN 100 517 283 63 0:22:28

48 164 HEINISCH Philip TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 126DEN 100 499 406 34 0:22:28

49 119 DAVOINE Arthur COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPES 129FRA 100 235 118 71 0:22:43

50 135 COOLS Wannes WAC TEAM 131BEL 100 163 671 16 0:22:45

51 97 WEISPFENNIG Nils GERMANY NATIONAL TEAM 132GER 100 361 616 81 0:22:46

52 62 COENEGRACHTS Jasper DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V 133BEL 100 365 053 26 0:22:46

53 63 LAUWERS Ruben DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V 134BEL 100 164 304 67 0:22:46

54 61 CANDRIES Ruben DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V 136BEL 100 163 614 56 0:22:46

55 47 HAEST Jeroen WILLEBRORD WIL VOORUIT 138NED 100 230 845 66 0:22:51

56 148 STIJGER Frank WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN 139NED 100 233 530 35 0:22:52

57 130 HILLEMANS Pepijn PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLI 142NED 100 227 888 19 0:22:58

58 35 HOEKJEN Hugo WV DE JONGE RENNER 144NED 100 227 778 06 0:23:02

59 5 COVELIERS Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 149BEL 100 163 694 39 0:23:12

60 111 PEREZ Ezequiel TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPM 150USA 100 610 638 07 0:23:33

61 167 SKYDSGAARD JENSEN Laurits TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 152DEN 100 500 064 13 0:23:38

62 161 WILLEMSEN Mees VOLHARDING WILTON CT 154NED 100 227 097 04 0:23:51

63 43 KIEPE Jeffrey WILLEBRORD WIL VOORUIT 156NED 100 227 284 94 0:24:08



SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  RIT 1 TTT 7/07/2017 Waarloos Kontich - Waarloos Kontich

UCI ID

64 155 EHLER Marco MIXTE WV SCHIJNDEL 157NED 100 226 870 68 0:24:16

65 156 UPTEGROVE Carl MIXTE WV SCHIJNDEL 159NED 100 228 012 46 0:25:33

66 140 VAN OOSTERWYCK Lennert HEIST CYCLING TEAM (HCT) 160BEL 100 165 003 87 0:26:05

67 141 SLIEPERS Bjarni HEIST CYCLING TEAM (HCT) 161BEL 100 164 710 85 0:27:56

68 17 RIDEHALGH Alex SPOKES RACING TEAM 162GBR 100 238 331 83 0:27:56



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des 
équipes - Order of Team Cars

na RIT 1 TTT 7/07/2017 Waarloos Kontich Waarloos Kontich

SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

1 SOUTH EAST CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

2 BTWIN U19 RACING TEAM Rang 1ste renner:

3 WALES NATIONAL TEAM Rang 1ste renner:

4 TEAM AUTO EDER BAYERN Rang 1ste renner:

5 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

6 VOLHARDING WILTON CT Rang 1ste renner:

7 LUX/STRADLING Rang 1ste renner:

8 AA-DRINK JONGERENTEAM Rang 1ste renner:

9 GERMANY NATIONAL TEAM Rang 1ste renner:

10 COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPES Rang 1ste renner:

11 HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR Rang 1ste renner:

12 LITHANIA NATIONAL TEAM Rang 1ste renner:

13 WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN Rang 1ste renner:

14 ACROG - BALEN BC Rang 1ste renner:

15 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

16 MIXTE WV SCHIJNDEL Rang 1ste renner:

17 WILLEBRORD WIL VOORUIT Rang 1ste renner:

18 ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM Rang 1ste renner:

19 SPOKES RACING TEAM Rang 1ste renner:

20 TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN Rang 1ste renner:

21 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG Rang 1ste renner:

22 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. Rang 1ste renner:

23 WAC TEAM Rang 1ste renner:

24 WV DE JONGE RENNER Rang 1ste renner:

25 TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT Rang 1ste renner:

26 CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT Rang 1ste renner:

27 HEIST CYCLING TEAM (HCT) Rang 1ste renner:

28 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. Rang 1ste renner:



SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na RIT 1 TTT 7/07/2017 Waarloos Kontich Waarloos Kontich

Individueel klassement / Leider - Gele trui

103 VAUGHAN Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAM

Individueel klassement / Drager - Gele trui

103 VAUGHAN Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAM

Jongerenklassement / Leider - Witte trui

107 MODELL Theo SOUTH EAST CYCLING TEAM

Jongerenklassement / Drager - Witte trui

107 MODELL Theo SOUTH EAST CYCLING TEAM



Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist

SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH
van 7/07/2017 tot 10/07/2017

1.14Klasse 163Starters:RIT 2 Antwerpen-Kontich 8/07/2017 Antwerpen - Kontich

PL/DS BOEYE Erwin

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

1 CASSAERT Loran

2 VAN GRIEKEN JarneJ

3 VAN DER EYCKEN Brent

4 WUYTS Siebe

5 COVELIERS SeppeJ

6 FOCQUET Mathijs

PL/DS VAN BUNDER Eddy

CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT

7 TIBACKX Lander

8 DESCHEPPER Ward

9 BRAES Brent

10 DECOSTER LouisJ

11 HENDRIKX MeesJ

12 STUER Kwinten

PL/DS GRIEVE Craig

SPOKES RACING TEAM

13 DENT Stephen

14 HUGHES DylanJ

15 CROCKET Finn

16 WHARTON George

17 RIDEHALGH AlexJ

18 REILLY Joe

PL/DS KNICKMAN Roy

LUX/STRADLING

19 HOLEC Richard

20 VODICKA Camden

21 NSEK Ama

22 QUINN SeanJ

23 BRYANT IsaacJ

24 LANGE Colby

PL/DS HENDRICKX Eddy

AA-DRINK JONGERENTEAM

25 GOEMAN Andreas

26 BEKAERT Yentl

27 VRACHTEN Arne

28 VLIEGEN Pieter-jan*

29

30 JORDENS JarnoJ

PL/DS DE KORT Noortje

WV DE JONGE RENNER

31 HASSERT SvenJ

32 SCHOORMANS Rav

33 VAN HELVOIRT Koen

34 MICHIELSEN ManuelJ

35 HOEKJEN HugoJ

36 KAMP RyanJ

PL/DS DR SCHROT Christian

TEAM AUTO EDER BAYERN

37 ENGELHARDT FelixJ

38 GÄRTNER Julius

39 RIETZLER KilianJ

40 SOMMER Aaron

41 STEIGNER KilianJ

42 STROBEL Julius

PL/DS GUNST Marcel

WILLEBRORD WIL VOORUIT

43 KIEPE JeffreyJ

44 	MAAS 	Danny

45 SITTERS Bart

46 BLUMMEL Robin

47 HAEST JeroenJ

48 VAN RIJSBERGEN Polle

PL/DS LAENEN Patrick

ACROG - BALEN BC

49 JORIS SenneJ

50 VAN EECKHOUT Len

51 FIVÉ Trystan

52 VERCAMST Wesley

53 ANDERSON Callum

54 GIELEN Jorne

PL/DS GIEDTS Herman

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

55 VRANKEN Vince

56 CLOOTS Kilian

57 BROECKX Seppe*

58 DONDERS Joost*

59 VAN CAMPENHOUT SvenJ *

60 DECOSTER GerrikJ *

PL/DS BOLYN Sven

DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.

61 CANDRIES RubenJ

62 COENEGRACHTS JasperJ

63 LAUWERS RubenJ

64

65 PELLENS Casper

66 VANHERREWEGEN Thomas

PL/DS LINDSTRØM Mogens

HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR

67 LEVÅ Gustav BøgvadJ

68 BOEL Oliver

69 CLAUSEN Nicolai

70 MOLLERUP Martin Omarsson

71 KRAMER Markus

72 UHRE Frederik

PL/DS GIRAUD David

BTWIN U19 RACING TEAM

73 DEGRUTERE CorentinJ

74 DUBOIS Pierre EmmanuelJ

75 RETAILLEAU ValentinJ

76 JOLLY MaximeJ

77 MOURAUD VictorJ

78 RAUGEL Antoine

PL/DS SIUGZDINIS Arturas

LITHANIA NATIONAL TEAM

79 ZUBRICKAS Romas

80 MASIULIS Denas

81 VAITAITIS Kestutis

82 KELMELIS AristidasJ

83 JANUŠKEVICIUS Mantas

84 MARCINKENAS Alanas

PL/DS MANDRI Rene

ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM

85 SAAR Randar

86 SANKMANN Joosep

87 KEMPI Sander

88 PALTS Bert

89 PREMET Karl-Brent

90 PAJUR MarkusJ

PL/DS GIJSELS Ludo

WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.

91 GEYSELS XanderJ

92 LEMBRECHTS Wannes

93 MATERNÉ RémiJ

94 PEETERS SanderJ

95 VAN DOOSSELAERE Doowan

96 VERWILT MauroJ

PL/DS TAUDTE Helmut

GERMANY NATIONAL TEAM

97 WEISPFENNIG NilsJ

98 BANZER Johannes

99 PETER JannisJ

100 GEHRMANN MaxJ

101 ASCHENBRENNER Michel

102 DIK CalvinJ

PL/DS STORY David

SOUTH EAST CYCLING TEAM

103 VAUGHAN Jacob

104 ROBINSON Oliver

105 ROSE-DAVIES Louis

106 PAGE Charles

107 MODELL TheoJ

108 OWENS Tomos

PL/DS CHESTER George

TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT

109 KALASKY Drew

110 LUCIDI Massimo

111 PEREZ EzequielJ

112 HARTWYK Bradley

113 MUNIZ Adrian

114 SHABOYAN HrachyaJ

PL/DS LABBE Gregory

COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPES

115 SALVATORI Thomas

116 PAUCHARD Eliot

117 MONTCHAMP Tristan

118 HERCHEL Dylan

119 DAVOINE ArthurJ

120 COSS LorisJ

PL/DS MEEK Stuart

WALES NATIONAL TEAM

121 TILLETT James

122 TILLETT Samuel

123 PRICE JoshuaJ

124 BURKE MatthewJ

125 COOMBE Daniel

126 MINGAY OscarJ

PL/DS MOORTGAT Freddy

PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM

127 COLEMAN Zak

128 DAVIES Conor

129 REUVERS Kevin

130 HILLEMANS PepijnJ

131 VERHEIJEN Geert

132

PL/DS GEERTS Marcel

WAC TEAM

133 BRESSELEERS Jonas

134 SCHILLEMANS Jonas

135 COOLS WannesJ

136 SMITS Rune

137 VAN DEN BERGH Tuur

138 VAN OEVELEN Wanne

PL/DS VRANKEN Jos

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

139 DEBLOUDTS FerreJ

140 VAN OOSTERWYCK LennertJ

141 SLIEPERS BjarniJ

142 STERCKX DomienJ

143 VAN HEMELEN VincentJ

144 VAN DIJCK Jef

PL/DS ZUIJDERWIJK Wilco

WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN

145 KUIJVENHOVEN Robin

146 VAN DEN BERG Carlo

147

148 STIJGER FrankJ

149

150 VIJVERBERG SvenJ

PL/DS VAN DEN AKKER Fred

MIXTE WV SCHIJNDEL

151 VAN ESCH Jarno

152 VAN ZANDBEEK SjorsJ

153 WITTENBERG Wim

154 AGTERBERG Kyle

155 EHLER MarcoJ

156 UPTEGROVE CarlJ

PL/DS MILTENBURG Enrico

VOLHARDING WILTON CT

157 RAYES MohamedJ

158 SCHOOLENAAR DionJ

159 KRIJNSEN Jobbe

160 BUIJS Leon

161 WILLEMSEN MeesJ

162 VERBOOM Minne

PL/DS VEJRE Peter

TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN

163 HENNEBERG MagnusJ

164 HEINISCH PhilipJ

165 SLOTH Christoffer

166 CLAUSEN FelixJ

167 SKYDSGAARD JENSEN LauritsJ

168 ANDERSEN OliverJ

Last Update: 9:44:52zaterdag 8 juli 2017

Uitslagen worden zo snel mogelijk na de wedstrijd gepubliceerd op de website: uitslagen,kbwb-rlvb.com

Results will be published on: uitslagen.kbwb-rlvb.com



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

RIT 2 Antwerpen-Kontich 8/07/2017 Antwerpen - Kontich

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL

1 CASSAERT Loran 18 op 0:00:18

2 VAN GRIEKEN JarneJ 14 op 0:00:18

3 VAN DER EYCKEN Brent 19 op 0:00:18

4 WUYTS Siebe 24 op 0:00:19

5 COVELIERS SeppeJ 149 op 0:02:57

6 FOCQUET Mathijs 20 op 0:00:18

CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT BEL

7 TIBACKX Lander 115 op 0:01:27

8 DESCHEPPER Ward 114 op 0:01:27

9 BRAES Brent 113 op 0:01:27

10 DECOSTER LouisJ 112 op 0:01:27

11 HENDRIKX MeesJ 111 op 0:01:27

12 STUER Kwinten 120 op 0:01:37

SPOKES RACING TEAM GBR

13 DENT Stephen 84 op 0:01:12

14 HUGHES DylanJ 83 op 0:01:12

15 CROCKET Finn 82 op 0:01:12

16 WHARTON George 85 op 0:01:12

17 RIDEHALGH AlexJ 162 op 0:07:41

18 REILLY Joe 163 op 0:07:41

LUX/STRADLING USA

19 HOLEC Richard 31 op 0:00:21

20 VODICKA Camden 28 op 0:00:21

21 NSEK Ama 29 op 0:00:21

22 QUINN SeanJ 32 op 0:00:26

23 BRYANT IsaacJ 47 op 0:00:42

24 LANGE Colby 30 op 0:00:21

AA-DRINK JONGERENTEAM BEL

25 GOEMAN Andreas 35 op 0:00:28

26 BEKAERT Yentl 34 op 0:00:28

27 VRACHTEN Arne 33 op 0:00:28

28 VLIEGEN Pieter-jan 153 op 0:03:30L

29 op

30 JORDENS JarnoJ 36 op 0:00:29

WV DE JONGE RENNER NED

31 HASSERT SvenJ 108 op 0:01:24

32 SCHOORMANS Rav 143 op 0:02:47

33 VAN HELVOIRT Koen 107 op 0:01:24

34 MICHIELSEN ManuelJ 106 op 0:01:24

35 HOEKJEN HugoJ 144 op 0:02:47

36 KAMP RyanJ 121 op 0:01:52

TEAM AUTO EDER BAYERN GER

37 ENGELHARDT FelixJ 15 op 0:00:18

38 GÄRTNER Julius 140 op 0:02:39

39 RIETZLER KilianJ 17 op 0:00:18

40 SOMMER Aaron 21 op 0:00:18

41 STEIGNER KilianJ 16 op 0:00:18

42 STROBEL Julius 141 op 0:02:40

WILLEBRORD WIL VOORUIT NED

43 KIEPE JeffreyJ 156 op 0:03:53

44 	MAAS 	Danny 77 op 0:01:10

45 SITTERS Bart 78 op 0:01:10

46 BLUMMEL Robin 79 op 0:01:10

47 HAEST JeroenJ 138 op 0:02:36

48 VAN RIJSBERGEN Polle 122 op 0:02:00

ACROG - BALEN BC BEL

49 JORIS SenneJ 65 op 0:01:02

50 VAN EECKHOUT Len 63 op 0:01:00

51 FIVÉ Trystan 60 op 0:00:59

52 VERCAMST Wesley 64 op 0:01:00

53 ANDERSON Callum 61 op 0:00:59

54 GIELEN Jorne 62 op 0:00:59

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL

55 VRANKEN Vince 93 op 0:01:19

56 CLOOTS Kilian 92 op 0:01:19

57 BROECKX Seppe 91 op 0:01:19L

58 DONDERS Joost 94 op 0:01:19L

59 VAN CAMPENHOUT SvenJ 89 op 0:01:19L

60 DECOSTER GerrikJ 90 op 0:01:19L

DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. BEL

61 CANDRIES RubenJ 136 op 0:02:31

62 COENEGRACHTS JasperJ 133 op 0:02:31

63 LAUWERS RubenJ 134 op 0:02:31

64 op

65 PELLENS Casper 146 op 0:02:50

66 VANHERREWEGEN Thomas 135 op 0:02:31

HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR DEN

67 LEVÅ Gustav BøgvadJ 123 op 0:02:10

68 BOEL Oliver 49 op 0:00:45

69 CLAUSEN Nicolai 48 op 0:00:45

70 MOLLERUP Martin Omarsson 50 op 0:00:45

71 KRAMER Markus 127 op 0:02:14

72 UHRE Frederik 125 op 0:02:13

BTWIN U19 RACING TEAM FRA

73 DEGRUTERE CorentinJ 41 op 0:00:36

74 DUBOIS Pierre EmmanuelJ 7 op 0:00:12

75 RETAILLEAU ValentinJ 8 op 0:00:12

76 JOLLY MaximeJ 9 op 0:00:13

77 MOURAUD VictorJ 40 op 0:00:36

78 RAUGEL Antoine 6 op 0:00:12

LITHANIA NATIONAL TEAM LTU

79 ZUBRICKAS Romas 53 op 0:00:47

80 MASIULIS Denas 59 op 0:00:50

81 VAITAITIS Kestutis 54 op 0:00:47

82 KELMELIS AristidasJ 52 op 0:00:47

83 JANUŠKEVICIUS Mantas 55 op 0:00:48

84 MARCINKENAS Alanas 51 op 0:00:47

ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM EST

85 SAAR Randar 145 op 0:02:50

86 SANKMANN Joosep 80 op 0:01:10

87 KEMPI Sander 81 op 0:01:10

88 PALTS Bert 75 op 0:01:10

89 PREMET Karl-Brent 147 op 0:02:50

90 PAJUR MarkusJ 76 op 0:01:10

WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. BEL

91 GEYSELS XanderJ 97 op 0:01:21

92 LEMBRECHTS Wannes 96 op 0:01:21

93 MATERNÉ RémiJ 101 op 0:01:24

94 PEETERS SanderJ 95 op 0:01:21

95 VAN DOOSSELAERE Doowan 158 op 0:04:20

96 VERWILT MauroJ 100 op 0:01:24

GERMANY NATIONAL TEAM

97 WEISPFENNIG NilsJ 132 op 0:02:31

98 BANZER Johannes 42 op 0:00:36

99 PETER JannisJ 39 op 0:00:35

100 GEHRMANN MaxJ 43 op 0:00:36

101 ASCHENBRENNER Michel 37 op 0:00:35

102 DIK CalvinJ 38 op 0:00:35

SOUTH EAST CYCLING TEAM GBR

103 VAUGHAN Jacob 1 op 0:00:00

104 ROBINSON Oliver 2 op 0:00:00

105 ROSE-DAVIES Louis 5 op 0:00:00

106 PAGE Charles 4 op 0:00:00

107 MODELL TheoJ 3 op 0:00:00

108 OWENS Tomos 148 op 0:02:51

TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT USA

109 KALASKY Drew 110 op 0:01:25

110 LUCIDI Massimo 105 op 0:01:24

111 PEREZ EzequielJ 150 op 0:03:18

112 HARTWYK Bradley 98 op 0:01:24

113 MUNIZ Adrian 104 op 0:01:24

114 SHABOYAN HrachyaJ 109 op 0:01:24

COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPES FRA

115 SALVATORI Thomas 137 op 0:02:35

116 PAUCHARD Eliot 74 op 0:01:09

117 MONTCHAMP Tristan 45 op 0:00:39

118 HERCHEL Dylan 44 op 0:00:39

119 DAVOINE ArthurJ 129 op 0:02:28

120 COSS LorisJ 46 op 0:00:39

WALES NATIONAL TEAM GBR

121 TILLETT James 27 op 0:00:20

122 TILLETT Samuel 11 op 0:00:16

123 PRICE JoshuaJ 10 op 0:00:16

124 BURKE MatthewJ 13 op 0:00:17

125 COOMBE Daniel 128 op 0:02:28

126 MINGAY OscarJ 12 op 0:00:16

PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM BEL

127 COLEMAN Zak 67 op 0:01:04

128 DAVIES Conor 69 op 0:01:04

129 REUVERS Kevin 66 op 0:01:04

130 HILLEMANS PepijnJ 142 op 0:02:43

131 VERHEIJEN Geert 72 op 0:01:05

132 op

WAC TEAM BEL

133 BRESSELEERS Jonas 102 op 0:01:24

134 SCHILLEMANS Jonas 151 op 0:03:22

135 COOLS WannesJ 131 op 0:02:30

136 SMITS Rune 130 op 0:02:30

137 VAN DEN BERGH Tuur 103 op 0:01:24

138 VAN OEVELEN Wanne 99 op 0:01:24

HEIST CYCLING TEAM (HCT) BEL

139 DEBLOUDTS FerreJ 117 op 0:01:36

140 VAN OOSTERWYCK LennertJ 160 op 0:05:50

141 SLIEPERS BjarniJ 161 op 0:07:41

142 STERCKX DomienJ 119 op 0:01:36

143 VAN HEMELEN VincentJ 118 op 0:01:36

144 VAN DIJCK Jef 116 op 0:01:36

WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN NED

145 KUIJVENHOVEN Robin 56 op 0:00:50

146 VAN DEN BERG Carlo 58 op 0:00:50

147 op

148 STIJGER FrankJ 139 op 0:02:37

149 op

150 VIJVERBERG SvenJ 57 op 0:00:50

MIXTE WV SCHIJNDEL NED

151 VAN ESCH Jarno 68 op 0:01:04

152 VAN ZANDBEEK SjorsJ 73 op 0:01:05

153 WITTENBERG Wim 71 op 0:01:04

154 AGTERBERG Kyle 70 op 0:01:04

155 EHLER MarcoJ 157 op 0:04:01

156 UPTEGROVE CarlJ 159 op 0:05:18

VOLHARDING WILTON CT NED

157 RAYES MohamedJ 23 op 0:00:19

158 SCHOOLENAAR DionJ 26 op 0:00:19

159 KRIJNSEN Jobbe 22 op 0:00:19

160 BUIJS Leon 155 op 0:03:36

161 WILLEMSEN MeesJ 154 op 0:03:36

162 VERBOOM Minne 25 op 0:00:19

TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN DEN

163 HENNEBERG MagnusJ 88 op 0:01:17

164 HEINISCH PhilipJ 126 op 0:02:13

165 SLOTH Christoffer 87 op 0:01:17

166 CLAUSEN FelixJ 86 op 0:01:17

167 SKYDSGAARD JENSEN LauritsJ 152 op 0:03:23

168 ANDERSEN OliverJ 124 op 0:02:13
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